

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVERLAY) สายทุ่งหลวง ซอย ๒๓ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๓๔,๕๐๐ บาท (-สี่แสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๔.๑ โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVERLAY) สายทุ่งหลวง ซอย ๒๓ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี จำนวน ๒ ช่วง ดังนี้  
ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร  
ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๙๙.๐๐ ตารางเมตร พิกัด UTM ๔๗ P E = ๕๗๘๓๓๙ N = ๑๔๘๕๑๑๓ - E = ๕๗๘๒๕๖ N = ๑๔๘๔๘๖๑ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๗,๓๒๐.๘๖ บาท (-ห้าแสนเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบบาทแปดสิบหกสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๒ แบบโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทุ่งหลวง ซอย ๒๓ หมู่ที่ ๒
  - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
  - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
  - ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
  - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
( นายสาธิต ผูกน้อย )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นางสาวสุกิสรา บุญนพ )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

โครงการ ขอมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVERLAY)

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 360.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,440.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 99.00 ตารางเมตร

สถานที่ ท่งหลวงซอย 23 หมู่ที่ 2 ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578339 N=1485113 - E=578256 N=1484861

ประมาณการและออกแบบโดย นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล กองช่าง เทศบาลตำบลท่งหลวง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2565

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                               | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|----------|
|              | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน               |                                           |          |                                         |          |
|              | ประเภทงานอาคาร                       | -                                         |          | -                                       |          |
|              | ประเภทงานทาง                         | 372,838.14                                | 1.3607   | 507,320.86                              |          |
|              | ประเภทงานชลประทาน                    |                                           |          |                                         |          |
|              | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม          |                                           |          |                                         |          |
|              | ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ            |                                           |          | -                                       |          |
|              | เงินประกันผลงานหัก 0%                |                                           |          |                                         |          |
|              | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%                   |                                           |          |                                         |          |
|              | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                   |                                           |          |                                         |          |
|              | ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด |                                           |          |                                         |          |
|              | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น       |                                           |          | 507,320.86                              | บาท      |
|              | สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน           |                                           |          | 507,000.00                              | บาท      |
|              | ตัวอักษร                             | (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)                    |          |                                         |          |

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 34.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่งหลวงที่ ๒๓๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุกิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน



โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY) แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 360.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,440.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 33.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 99.00 ตารางเมตร

สถานที่ หุ่นหลวงซอย 23 หมู่ที่ 2 ตำบลหุ่นหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578339 N=1485113 - E=578256 N=1484861

ประมาณการและออกแบบโดย นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล กองช่าง เทศบาลตำบลหุ่นหลวง

ประมาณราคามือวันที่ 7 มิถุนายน 2565

| ที่                     | รายการ                          | ปริมาณ   |       | ค่าวัสดุสิ่งของ  |                  | ค่าแรงงาน        |               | รวมค่าวัสดุ<br>สิ่งของ และ<br>ค่าแรงงาน<br>บาท | หมายเหตุ |
|-------------------------|---------------------------------|----------|-------|------------------|------------------|------------------|---------------|------------------------------------------------|----------|
|                         |                                 | จำนวน    | หน่วย | หน่วยละ<br>(บาท) | รวมเงิน<br>(บาท) | หน่วยละ<br>(บาท) | รวมเงิน (บาท) |                                                |          |
|                         | <u>งานโครงสร้างทาง</u>          |          |       |                  |                  |                  |               |                                                |          |
| 1                       | งานแตกโค้ด                      | 1,539.00 | ตร.ม. | 8.24             | 12,681.36        | 7.53             | 11,588.67     | 24,270.03                                      |          |
| 2                       | งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. | 1,539.00 | ตร.ม. | 216.75           | 333,578.25       | 9.74             | 14,989.86     | 348,568.11                                     |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน |                                 |          |       |                  |                  |                  |               | <b>372,838.14</b>                              |          |

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 34.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลหุ่นหลวงที่ ๒๓๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ  
พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....

( นายสาริต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา
2. ลงชื่อ.....

( นางสาวสุกิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง
3. ลงชื่อ.....

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธาชำนาญงาน